
 

   

 

 

  

 
 
 

SEDE LEGALE: 43036 Fidenza, via Gramsci n.1/B Telef ono 0524/688.400 Fax 0524/528129 
Capitale Sociale Euro 673.408  i.v. 

C.F. – P.IVA - Registro Imprese Parma n. 0250401034 5  R.E.A. n. PR-243950 
www.emiliambiente.it  info@emiliambiente.it  protoc ollo@pec.emiliambiente.it 

 

 

 
EMILIAMBIENTE  S.P.A.  

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 
 
 

• EmiliAmbiente S.p.A., Via Gramsci n.1/b - 43036 Fidenza Pr -  Tel. 
0524688400  fax 0524 528129 – www.emiliambiente.it 
 

• Oggetto:  “FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA E SERVIZI ASSOCIATI A 
EMILIAMBIENTE SPA PER L’ANNO 2018” – CIG 7208784CBC 
 

• CPV: 09310000-5 (elettricità) 
 

• Bando di gara pubblicato su  GUCE 2017/S 195-401459 DEL 11.10.2017 e GURI 
n.118 del 11.10.2017 
 

• Procedura: aperta 
 

• Criterio di aggiudicazione: prezzo più basso 
 

• Data di aggiudicazione definitiva: 22.11.2017 
 

• Offerte ricevute: 4 
 

• Aggiudicatario:  EGEA Commerciale S.r.l. -  C.so Nino Bixio, 8, 12051 Alba (CN) 
 

• Prezzo di aggiudicazione:  833.601,78 + IVA 
 

• Organismo resp. delle procedura di ricorso : TAR Emilia Romagna Sez. di Parma – 
P.le Santa Fiora, 7 – 43121 Parma 
 

• Data di invio del presente avviso: 22.12.2017 
 

 
 
                       

   Il Responsabile del Procedimento  
                                                                                            F.TO   (Monica Caffarra)   
 
Data di pubblicazione: 27.12.2017 


